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V. kcs. FIÚK

100m - V. kcs. 11.7

1. Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 10.7 Fejér

2. Eszes Dániel 1999 Fót, Ökomenikus Gimn. 10.8 Pest

3. Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimnázium 10.9 Szabolcs-Sz-B

4. Szemes Máté 1999 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11.0 Baranya

5. Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 11.0 Fejér

6. Agbaria Toma 2000 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 11.1 Békés

7. Világi Marcell 1999 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 11.1 Borsod-A-Z

8. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 11.1 Budapest

9. Barta Tamás 1999 Hódmezővásárhely, Eötvös J. Szakképző Iskola 11.1 Csongrád

10. Szabó Kristóf 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 11.1 Szabolcs-Sz-B

11. Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. 11.1 Szabolcs-Sz-B

12. Galambos Martin 2000 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 11.1 Vas

13. Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Báthory 11.1 Zala

14. Timár Bendegúz 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola (XII. ker.) 11.2 Budapest

15. Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 11.2 Budapest

16. Gyenizse Kristóf 1999 Szegedi SzC Gábor D. Műszaki és Környezetv. Középisk. 11.2 Csongrád

17. Less Dávid 1999 Vác, Boronkay Gimn. 11.2 Pest

18. Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg Csány L. Közgazdasági SZKI 11.2 Zala

19. Jimoh Dániel 2000 Gyulai Erkel F. Gimn. 11.3 Békés

20. Kristály Csanád 1999 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11.3 Borsod-A-Z

21. Apródi Patrik 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 11.3 Budapest

22. Farkas Ádám 2000 „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola (XX. ker.) 11.3 Budapest

23. Szivák Barna 2000 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 11.3 Csongrád

24. Kalovics Balázs 2000 Budaörs, Illyés Gy. Gimn. 11.3 Pest

25. Kovács Botond 2000 Szombathely, Bolyai J. Gimn. és Ált. Isk. 11.3 Vas

26. Hetényi Tamás 2000 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 11.4 Békés

27. Domokos Csaba 1999 Szeghalom Péter A. Gim. 11.4 Békés

28. Szakáczki Botond 1999 Miskolc, Zrínyi Ilona Gimnázium 11.4 Borsod-A-Z

29. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 11.4 Budapest

30. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 11.4 Budapest

31. Szalmási Márk 1999 Nyíregyháza Wesselényi Miklós Középiskola 11.4 Szabolcs-Sz-B

32. Papp Bence 1999 Dombóvár, Apáczai Cs. J. Szakközépisk. 11.4 Tolna

33. Pónya Ádám 1999 Tótkomlós Jankó J. Szki. 11.5 Békés

34. Németh Csongor Gergely 2000 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11.5 Budapest

35. Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 11.5 Jász-Nk-Sz

36. Tóth András 1999 Budaörs, Illyés Gy. Gimn. 11.5 Pest

37. Somogyi Márk 2000 Nyíregyháza Inczédy György Középiskola Szakiskola 11.5 Szabolcs-Sz-B

38. Wermer Sándor 1999 Gyulai Római Kat. Gimn. 11.6 Békés

39. Fekete Balázs Károly 2000 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 11.6 Borsod-A-Z

40. Márton Richárd 1999 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 11.6 Borsod-A-Z

41. Soltész Dávid 1999 Újszász, Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 11.6 Jász-Nk-Sz

42. Olajos László 1999 Kisvárda Szent László Katolikus Középiskola Ált.Isk.és Koll. 11.6 Szabolcs-Sz-B

43. Sass Ádám 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 11.6 Szabolcs-Sz-B

44. Tóth Áron 1999 Keszthely Vajda János Gimnázium 11.6 Zala

45. Kozári Gábor 1999 Nagykanizsa, Batthyány 11.7 Zala

46. Eszter Dániel 1998 Nagykanizsa, Batthyány 11.7 Zala

47. Figeczki Levente 1999 Miskolci Magister Gimnázium 11.7 Borsod-A-Z

48. Petrik Tamás 2000 Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faipari Szakközépiskolája (IV. ker.) 11.7 Budapest

49. Varga Hunor 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 11.7 Budapest

50. Pácza Mátyás 1999 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 11.7 Heves

51. Vadász Bence 1999 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 11.7 Jász-Nk-Sz

52. Király Dávid 1999 Monor, József A. Gimn. 11.7 Pest

53. Farkas Botond 1999 Budaörs, Illyés Gy. Gimn. 11.7 Pest

54. Béni Gergő 2000 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. 11.7 Szabolcs-Sz-B

55. Natkó Levente 2000 Nyíregyháza Széchenyi István Közgazd. Inf. SZKI és Koll. 11.7 Szabolcs-Sz-B

56. Béni Gergő 2000 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. 11.7 Szabolcs-Sz-B

57. Csuta Áron 2000 Veszprém, Vetési A. Gimnázium 11.7 Veszprém

200m - V. kcs. 24.2

1. Eszes Dániel 1999 Fót, Ökomenikus Gimn. 22.2 Pest

2. Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg Báthory István SZKI 22.3 Zala

3. Wahl Zoltán 2000 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) 22.6 Budapest

4. Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg Csány L. Közgazdasági SZKI 22.6 Zala

5. Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimnázium 22.7 Szabolcs-Sz-B

6. Sárközi Dominik 1999 Kőszeg, Jurisich M. Gimn. 22.7 Vas

7. Kristály Csanád  1999 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 23.0 Borsod-A-Z

8. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 23.0 Budapest

9. Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török I. Gimn. 23.0 Pest

10. Világi Marcell  1999 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 23.1 Borsod-A-Z

11. Németh Csongor Gergely 2000 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 23.1 Budapest

12. Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 23.2 Fejér

13. Timár Bendegúz 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola ( ker.) 23.3 Budapest

14. Nagy Ábris 2000 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 23.3 Csongrád

15. Szabó Kristóf 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 23.3 Szabolcs-Sz-B

16. Papp Bence 1999 Dombóvár, Apáczai Cs. J. Szakközépisk. 23.3 Tolna

17. Galambos Martin 2000 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 23.3 Vas

18. Kónya Dávid Krisztián 2000 Zalaegerszeg, Kölcsey 23.3 Zala

19. Salamon András 2000 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimn. 23.4 Komárom-E

20. Illovszky Dániel 2000 Fót, Szabad Waldorf 23.4 Pest

21. Nagy Tamás 1999 Kecskeméti Bolyai János Gimn. 23.5 Bács-Kiskun

22. Agbaria Toma 2000 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 23.5 Békés

23. Martinek Richárd 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 23.5 Budapest

24. Zagyvai Péter 1999 Dunakeszi, Radnóti Gimn. 23.5 Pest

25. Tamás Máté 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 23.6 Pest

26. Jimoh Dániel 2000 Gyulai Erkel F. gimn. 23.7 Békés

27. Fekete Balázs Károly 2000 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 23.7 Borsod-A-Z

28. Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 23.7 Fejér

29. Kalovits Balázs 2000 Budaörs, Illyés Gy. Gimn. 23.8 Pest

30. Rédei Tamás 1999 Budapesti Gépészeti SZC Szily Kálmán Műszaki Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma (IX. ker.) 24.0 Budapest

31. Felsmann Balázs 2000 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 24.0 Budapest

32. Győri Balázs 2000 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 24.0 Hajdu-Bihar

33. Pácza Mátyás 1999 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 24.0 Heves

34. Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. 24.0 Szabolcs-Sz-B

35. Seres Bence Gyulai Római Kat. Gimn. 24.1 Békés

36. Pónya Ádám 1999 Tótkomlósi Jankó J. gimn. 24.1 Békés

37. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 24.1 Budapest

38. Szabó Kristóf 1999 Baár Madas Gimn. (II. ker.) 24.1 Budapest

39. Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 24.1 Fejér

40. Soltész Dávid 1999 Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 24.1 Jász-Nk-Sz

41. Vadász Zsolt 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 24.1 Tolna

42. Zöldi-Tóth István 1999 Gyöngyös, Vak Botyán Középiskola 24.2 Heves

43. Rácz Alex 2001 Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 24.2 Jász-Nk-Sz

44. Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 24.2 Pest

45. Illés Gábor 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 24.2 Szabolcs-Sz-B

46. Bogdán Alex 1999 Szekszárd, I. Béla Gimn. és Szakközépisk. 24.2 Tolna
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 2015/2016. TANÉVI

ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA
®
 V. KORCSOPORT FIÚ

MEGHÍVÁSOK AZ ORSZÁGOS DÖNTŐRE - EREDMÉNY SZERINT

Székesfehérvár, 2016.május 28-29.

400m - V. kcs. 55.0

1. Jagodics Denis 1999 NYME Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 49,62 Vas MH

2. Nagy Ábris 2000 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 50.9 Csongrád

3. Szabó Kristóf 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 51.0 Szabolcs-Sz-B

4. Jeremiás Donát 2000 Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnáziuma 51.17 Bács-Kishun MH

5. Martinek Richárd 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 51.6 Budapest

6. Szeiffert András 1999 Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium, Budapest 52.00 Budapest MH

7. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 52.2 Budapest

8. Sárközi Dominik 1999 Jurisich Miklós Gimnázium, Kőszeg 52.28 Vas MH

9. Felsmann Balázs 2000 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 52.3 Budapest

10. Regényi Ákos 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 52.6 Budapest

11. Házos Tamás 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 52.7 Budapest

12. Kovács Máté 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 52.8 Szabolcs-Sz-B

13. Wahl Zoltán 2000 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) 53.0 Budapest

14. Seres Bence 1999 Gyula Karácsonyi J. Szki. 53.5 Békés

15. Polyánki Bence 1999 Vendéglátó (VII. ker.) 53.5 Budapest

16. Fábián Dániel 1999 Monor,József A. Gimn 53.6 Pest

17. Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 53.6 Pest

18. Tamás Máté 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 53.7 Pest

19. Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 54.0 Tolna

20. Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 54.2 Fejér

21. Szabó Kristóf 1999 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 54.3 Budapest

22. Lovistyék Bálin 1999 Dunakeszi, Radnóti Gimn. 54.3 Pest

23. Nagy Benjamin Ákos 2000 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 54.4 Borsod-A-Z

24. Orosz Marcell 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 54.5 Borsod-A-Z

25. Kapítány Márton 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 54.5 Pest

26. Szilágyi Péter 1999 Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 54.6 Hajdu-Bihar

27. Tarnai Balázs 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 54.7 Budapest

28. Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 54.7 Veszprém

29. Deák Márton 1999 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 54.8 Fejér

30. Toronyi Gergely 2000 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 54.9 Csongrád

31. Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimn. 54.9 Fejér

32. Szilágyi Tas Ferenc 2000 Budaörs, Illyés Gyula Gimn. 54.9 Pest

33. Sass Ádám 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 55.0 Szabolcs-Sz-B

800m - V. kcs. 2:08.0

1. Házos Tamás 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 1:58.4 Budapest

2. Kiss Lajos 2001 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 1:59.1 Békés

3. Tóth Benjamin 2000 Budaörs, Illyés Gimn. 2:01.0 Pest

4. Polyánki Bence 1999 Vendéglátó Babtista Szk. (VII. ker.) 2:02.4 Budapest

5. Fábián Dániel 1999 Monor, József A. Gimn. 2:02.4 Pest

6. Szabó Bence 1999 Eger, Neumann Gimnázium 2:03.2 Heves

7. Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:04.0 Tolna

8. Plesz Boldizsár 1999 Székesfehérvár, Vasvári P. Gimn. 2:04.6 Fejér

9. Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 2:05.1 Veszprém

10. Gyallai Máté 2000 Gyöngyös, Vak Botyán 2:05.6 Heves

11. Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 2:05.75 Somogy

12. Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 2:06.2 Fejér

13. Nádas János 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:06.7 Budapest

14. Horváth András 1999 Veszpém, Lovassy L. Gimnázium 2:07.5 Veszprém

15. Mezei Gellért 2000 Keszthely Vajda János Gimnázium 2:07.8 Zala

16. Szelley Áron Krisztián 1999 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 2:08.3 Budapest

1500m - V. kcs. 4:30.0

1. Horváth Csongor 2000 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 4:13.6 Budapest

2. Szemerei Levente 2000 Szekszárd, I.Béla Gimn. és Szakközépisk. 4:16.5 Tolna

3. Kiss Lajos 1999 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 4:16.6 Békés

4. Tárnai Bálint 1999 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 4:18.5 Somogy

5. Nagy Dániel 1999 Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium (XVII. ker.) 4:19.0 Budapest

6. Iván Levente Botond 2000 Hámori Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Iskola 4:22,5 Borsod-A-Z

7. Frey Ferenc 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 4:23.0 Budapest

8. Szabó Áron 2000 Békéscsabai Evangélikus Gimn. 4:24.4 Békés

9. Paár Balázs 2000 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 4:25.3 Győr

10. Szabó Bence 1999 Eger, Neumann J.Középisk.  4:26.5 Heves

11. Gyalli Máté 2000 Gyöngyös, Vak Botyán Szki 4:29.7 Heves

12. Ferencz Ábel 1999 Gödöllő, Premontrei Gimn. 4:29.8 Pest

13. Egri Áron 2000 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 4:30.5 Budapest

14. Diós Attila 2000 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 4:35.4 Budapest

15. Torák Levente 2000 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 4:36.5 Nógrád

16. Bénőly József 2000 Ibrány Móricz Zsigmond Gimnázium, SZKI és Koll. 4:36.9 Szabolcs-Sz-B

3000m - V. kcs. 9:55.0

1. Hallósy Levente 1999 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 9:06.5 Csongrád

2. Karai Levente 2000 Baja, III. Béla Gimn. 9:18.3 Bács-Kiskun

3. Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 9:22.4 Borsod-A-Z

4. Nagy Dániel 1999 Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium (XVII. ker.) 9:26.6 Budapest

5. Kovács Ruben 2000 Veszprém, BáthoryI. Ált. Isk. 9:28.1 Veszprém

6. Szemerei Levente 2000 Szekszárd, I. Béla Gimn. és Szakközépisk. 9:28.8 Tolna

7. Horváth Csongor 2000 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 9:31.3 Budapest

8. Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 9:37.5 Somogy

9. Palkovics István 2000 Kecskeméti Bolyai János Gimn. 9:38.0 Bács-Kiskun

10. Holecskó Máté 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 9:38.6 Szabolcs-Sz-B

11. Dévay Zsombor 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 9:44.6 Fejér

12. Paár Balázs 2000 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 9:47.3 Győr

13. Baranyai Artúr 2000 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 9:49.0 Baranya

14. Falusi Dániel 2000 Törökbálint, Bálint Márton Gimn. 9:51.6 Pest

15. Gősi Gergő 1999 Siklós, Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9:52.6 Baranya

16. Vigh Zoltán 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 9:53.0 Budapest

17. Kepes Máté 2000 Hatvan, Széchenyi,István Szki.  9:53.3 Heves

18. Vizy Antal 1999 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimn. 9:53.5 Fejér
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Székesfehérvár, 2016.május 28-29.

110m gátfutás (91,4 cm) - V. kcs. 17.5

1. Eszes Dániel 1999 Fót, Ökumenikus Ált. Isk. és Gimn. 13.7 Pest

2. Bak Bálint 1999 Balassi Báilint Nyolcévfolyamos Gimnázium, Budapest 14.27 Budapest MH

3. Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Gimn. 14.6 Pest

4. Tano Leonardo 1999 British International School, Budapest 14.74 Budapest MH

5. Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimn. 14.9 Pest

6. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 15.1 Budapest

7. Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi, Radnóti Gimn. 15.4 Pest

8. Németh Benedek 1999  Zalaegerszeg Csány László Közgazdasági SZKI 15.7 Zala

9. Csókász Nikolasz 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 16.2 Fejér

10. Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Kossuth L. Gimn. 16.2 Pest

11. Majzik Bálint 2010 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 16.4 Budapest

12. Varga Hunor 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 16.5 Budapest

13. Polk Bálint 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 16.6 Budapest

14. Győri Balázs 2000 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 16.7 Hajdu-Bihar

15. Tóth Gergely 1999 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 16.8 Fejér

16. Martini Gergő 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 17.5 Tolna

Magasugrás - V. kcs. 1.75

1. Tano Leonardo 1999 British International School, Budapest 2.02 Budapest MH

2. Abdul Kevin Kristóf 1999 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 1.96 Budapest

3. Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 1.90 Jász-Nk-Sz

4. Tégi Benjamin 2000 Tatabánya, TSZC Mikes K. SZKI 1.90 Komárom-E

5. Gábris Dávid 1999 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 1.87 Budapest

6. Varga Péter 1999 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 1.85 Szabolcs-Sz-B

7. Borgulya András 2000 Cegléd, Ungvári L. Szki 1.84 Pest

8. Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Kossuth L.Gimn. 1.81 Pest

9. Bárdos  Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 1.80 Jász-Nk-Sz

10. Pékh Mátyás 2000 Aba, Attila Király Gimn. 1.75 Fejér

11. Kuprák Ákos 1999 Debreceni SZC Brassai Sámuel Gimnáziuma és Műszaki Szakközépiskolája 1.75 Hajdu-Bihar

12. Szenderffy Dániel 1999 Vác, Boronkay Gimn., 1.75 Pest

13. Karosi Gergely 1999 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.75 Zala

14. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 1.75 Budapest

15. Abordán Péter 1999 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 1.75 Nógrád

16. Kárpáti Bence 1999 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 1.75 Nógrád

Távolugrás - V. kcs. 6.00

1. Leveleki Bence 2000 Krúdy Gyula Gimnázium, Nyíregyháza 6.95 Szabolcs-Sz-B MH

2. Eszes Dániel 1999 Fót, Ökumenikus Gimn. 6.68 Pest

3. Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 6.66 Fejér

4. Varga Péter 1999 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 6.55 Szabolcs-Sz-B

5. Salamon András 2000 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimn. 6.52 Komárom-E

6. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 6.47 Budapest

7. Szivák Barna 2000 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 6.38 Csongrád

8. Balogh Kristóf 1999 GyőriMűszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 6.33 Győr MH

9. Világi Marcell 1999 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 6.28 Borsod-A-Z

10. Tóth Gergely 1999 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 6.27 Fejér

11. Mertz Kevin 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 6.18 Tolna

12. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 6.13 Budapest

13. Vígh János 1999 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 6.11 Csongrád

14. Nagy Tamás 1999 Kecskeméti Bolyai János Gimn. 6.10 Bács-Kiskun

15. Szenderffy Dániel 1999 Vác, Boronkay Gimn. 6.08 Pest

16. Gábris Dávid 1999 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 6.00 Budapest

Súlylökés (5 kg) - V. kcs. 13.00

1. Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 16.26 Jász-Nk-Sz

2. Kovács László 2000 Heves, Eötvös J. Reform. Középiskola 16.15 Heves

3. Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 15.88 Baranya

4. Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 15.57 Szabolcs-Sz-B

5. Tóth Balázs 2000 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál ÉVISZ 15.50 Szabolcs-Sz-B

6. Balogh Róbert 2000 Győr, Prohászka Ottokár Gimnázium 14.02 Győr

7. Keleti Dániel Márk 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 14.50 Budapest

8. Sánta Gergely 2000 Kiskunfélegyháza, Móra F. Gimn. 14.16 Bács-Kiskun

9. Földesi Attila 1999 Nyíregyháza Wesselényi Miklós Középiskola 13.09 Szabolcs-Sz-B

10. Samu Máté 1999 Győr, Jedlik Ányos Középiskola 13.06 Győr

11. Antal Ármin Szombathely, Herman Ottó Szakk. 13.06 Vas

12. Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimn. 13.05 Komárom-E

13. Fodor József 1999 Békési Tisza Kálmán Közokt. Intézmény 13.98 Békés

14. Schmidt Péter 1999 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 13.83 Baranya

15. Vizi Roland 2000 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 13.71 Szabolcs-Sz-B

16. Balog Ádám 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13.70 Borsod-A-Z

17. Keresztesi Kristóf 1999 Békési Tisza Kálmán Közokt. Intézmény 13.52 Békés

18. Mészáros Dávid 1999 Kecskeméti Bolyai János Gimn. 13.45 Bács-Kiskun

19. Tóth Árpád 1999 Heves, Eötvös J. Reform. Középiskola 13.23 Heves

20. Nagy-Győr Péter 2000 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 13.13 Borsod-A-Z

Diszkoszvetés (1,5 kg) - V. kcs. 40.00

1. Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 55.14 Jász-Nk-Sz

2. Varga Donát 2000 Szombathely, Nagy L. Gimn. 50.64 Vas

3. Czeller Gábor 1999 Nemesvámos, Fehérlófia WaldorfIskola 46.88 Veszprém

4. Keresztesi Kristóf 1999 Békési Tisza Kálmán Közokt. Int. 45.73 Békés

5. Tóth Balázs 2000 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál ÉVISZ 45.14 Szabolcs-Sz-B

6. Bognár Gyula 2000 Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIV. ker.) 44.46 Budapest

7. Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 43.36 Baranya

8. Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 42.83 Szabolcs-Sz-B

9. Bedegi Bence 2000 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 42.56 Veszprém

10. Bicsak Mihály 2000 Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképző Iskolája (XIX. ker.) 42.27 Budapest

11. Vizi Roland 2000 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 42.15 Szabolcs-Sz-B

12. Tőkési Levente 2000 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 41.67 Szabolcs-Sz-B

13. Balogh Máté 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 41.64 Tolna

14. Bernáth Márk 1999 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 41.05 Baranya

15. Doma Marcell 1999 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 40.85 Szabolcs-Sz-B

16. Paulik Bence 2000 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 40.74 Szabolcs-Sz-B

17. Sipos Adrián 2000 Nyíregyháza Wesselényi Miklós Középiskola 40.23 Szabolcs-Sz-B

18. Schmidt Péter 1999 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 40.10 Baranya

19. Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimn. 40.10 Komárom-E

20. Jagodics Kristóf 1999 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 40.02 Vas
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Gerelyhajítás (700 gr) - V. kcs. 46.00

1. Kovács Noel 1999 Heves, Eötvös J. Reform. Középiskola 54.18 Heves

2. Ács Zsolt 2000 Tatabánya, TSZC Műszaki SZKI 51.25 Komárom-E

3. Kurucz Dávid 1999 Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző Iskolája 50.54 Jász-Nk-Sz

4. Bágyi Gábor 2000 Vendéglátó Baptista Középiskola (VII. ker.) 49.66 Budapest

5. Váczi  Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimn. 48.85 Pest

6. Juhász Bence 2000 Tatabánya, TSZC Műszaki SZKI 47.70 Komárom-E

7. Mátés István 2001 Győr, Révai Miklós Gimnázium 46.19 Győr

8. Molnár Viktor 1999 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 45.53 Borsod-A-Z

9. Bolfán Bálint 1999 Szombathelyi, Művészeti Szakk. 43.55 Vas

10. Bozsányi Zsombor 1999 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 41.26 Jász-Nk-Sz

11. Kresztyankó Krisztián 2000 Nyíregyháza Inczédy György Középiskola Szakiskola 41.00 Szabolcs-Sz-B

12. Cigány Soma 1999 Pécs, Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 41.15 Baranya

13. Mizera Tamás 1999 Vác, Madách Gimn. 40.23 Pest

14. Nagy Dávid 1999 Hódmezővásárhely, Eötvös J. Szakképző Iskola 40.02 Csongrád

15. Magyar Balázs 1999 Tatabánya, Bárdos László Gimn. 38.60 Komárom-E visszalépett

16. Mercz Kevin 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 38.10 Tolna

5



 2015/2016. TANÉVI

ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA® VI. KORCSOPORT FIÚ

MEGHÍVÁSOK AZ ORSZÁGOS DÖNTŐRE - EREDMÉNY SZERINT

Székesfehérvár, 2016.május 28-29.

VI. kcs. FIÚK

100m - VI. kcs. 11.6

1. Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 10.5 Fejér

2. Mátyás Martin 1996 Szombathely, SZMSZKI-Gépipari 10.7 Vas

3. Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg Munkácsy Mihály SZKI 10.7 Zala

4. Tóth Áron 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11.0 Budapest

5. Kovács Tamás 1996 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 11.0 Budapest

6. Répássy Botond 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 11.0 Csongrád

7. Horváth Patrik 1998 Körmend, Rázsó Szakk. 11.0 Vas

8. Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Középiskola és Szakiskola 11.0 Veszprém

9. Pálmai Márk 1998 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 11.09 Budapest MH

10. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11.1 Budapest

11. Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 11.1 Fejér

12. Gergely Bence 1998 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 11.1 Szabolcs-Sz-B

13. Molnár János 1998 Gyulai Római Katolkus Gimn. 11.2 Békés

14. Somogyi Martin 1997 Ózdi SZC Surányi Endre Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11.2 Borsod-A-Z

15. Choman Mohamed Ádél 1998 Kürt Alapítványi Isk. (XI. ker.) 11.2 Budapest

16. Sirokmán Zoltán 1998 Makó, József Attila Gimnázium 11.2 Csongrád

17. Forgó Ferenc 1998 Hódmezővásárhely, Eötvös J. Szakképző Iskola 11.2 Csongrád

18. Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Stromfeld Aurél Gépip Szki 11.2 Nógrád

19. Fedor Benjamin 1998 Vác, Boronkay Gimn. 11.2 Pest

20. Pfeiffer Vince 1998 Pilisvörösvár, Friedrich Schiller Gimn. 11.2 Pest

21. Bakró Mihály 1998 Baktalórántháza Vay Ádám Gimn. Mg. Szakképző Isk. és Koll. 11.2 Szabolcs-Sz-B

22. Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 11.2 Veszprém

23. Balogh Péter 1996 Keszthely Asbóth SZKI 11.2 Zala

24. Lewis Tomas 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 11.22 Somogy

25. Máthé  Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 11.26 Somogy

26. Jemencsik József 1998 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 11.3 Békés

27. Orosz Bence 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11.3 Budapest

28. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 11.3 Budapest

29. Tóth Krisztián 1996 Hódmezővásárhely, Eötvös J. Szakképző Iskola 11.3 Csongrád

30. Puter Mihály 1998 Győr, Kazinczy Gimn. 11.3 Győr

31. Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 11.3 Heves

32. Albert Botond Gergő 1997 Monor, József A. Gimn. 11.3 Pest

33. Barnai Viktor 1998 Kisvárda Szent László Katolikus Középiskola Ált.Isk.és Koll. 11.3 Szabolcs-Sz-B

34. Sárközi János 1998 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 11.3 Veszprém

35. Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza, Táncsics M. Gimn. 11.4 Békés

36. Valter Máté 1998 Kisbér, Kisbéri Táncsics Mihály Gimn. 11.4 Komárom-E

37. Jámbor Szabolcs 1998 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium 11.4 Szabolcs-Sz-B

38. Miklósi Zsolt 1997 Nyírbátor Báthory István Kat. Ált.Isk, Gimnázium és SZKI 11.4 Szabolcs-Sz-B

39. Rittberger Dániel 1998 Szekszárd, Garay J. Gimn. 11.4 Tolna

40. Brunczlik Bence 1997 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 11.5 Borsod-A-Z

41. Németh Csaba Bálint 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 11.5 Budapest

42. Rácz Bertalan 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 11.5 Csongrád

43. Fejes Gábor 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 11.5 Csongrád

44. Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann Gimnázium 11.5 Heves

45. Paróczai Soma 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 11.5 Jász-Nk-Sz

46. Farkas Péter 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimn. 11.5 Komárom-E

47. Ferov Barnabás 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 11.5 Nógrád

48. Polczer Miklós 1997 Monor, József A. Gimn. 11.5 Pest

49. Kovács Alfréd 1998 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál ÉVISZ 11.5 Szabolcs-Sz-B

50. Szőlősi Kadosa 1998 Nyíregyháza Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.5 Szabolcs-Sz-B

51. Varga László 1997 Dombóvár, Apáczai Cs. J. Szakközépisk. 11.5 Tolna

52. Zilai János 1998 Szekszárd, I.Béla Gimn. és Szakközépisk. 11.5 Tolna

53. Bolla Martin 1996 Balatonfüred, Lóczy L. Gimn. És Két Tanítási Nyelvű Idegenforg. SZKI 11.5 Veszprém

54. Czaun Péter 1998 Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 11.5 Veszprém

55. Gyovai Kristóf 1996 Marcali, Berzsenyi Dániel Gimn. 11.56 Somogy

56. Szűcs Damján 1998 Gyulai Göndöcs Benedek Középisk. 11.6 Békés

57. Durányik Ádám 1996 Miskolci SZC Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskolája 11.6 Borsod-A-Z

58. Jónás Máté 1998 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 11.6 Borsod-A-Z

59. Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 11.6 Győr

60. Szimler Gergő 1998 Kisbér, Kisbéri Táncsics Mihály Gimn. 11.6 Komárom-E

61. Gecseg Áron 1998 Vác, Piarista Gimn. 11.6 Pest

62. Lóczi Dávid 1997 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 11.6 Szabolcs-Sz-B

63. Dobos Milán 1998 Simontornya, Vak Bottyán Gimn. 11.6 Tolna

64. Papp Dominik 1998 Keszthely VSZK 11.6 Zala

200m - VI. kcs. 24.0

1. Köcse Richárd 1997 Zalaegerszeg Munkácsy Mihály SZKI 21.4 Zala

2. Boda Boldizsár 1998 Szombathely, Bolyai J. Gimn. és Ált. Isk. 21.7 Vas

3. Pálmai Márk 1998 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 21,83 Budapest MH

4. Pap Kristóf 1998 Szombathely, SZMSZKI-Gépipari 21.9 Vas

5. Kovács Dániel 1997 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 22.4 Budapest

6. Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 22.4 Fejér

7. Mátyás Martin 1996 Szombathely, SZMSZKI-Gépipari 22.6 Vas

8. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 22.7 Heves

9. Hugyecz Martin 1996 Salgótarján, Stromfeld Aurél Gépip Szki 22.7 Nógrád

10. Balogh Péter 1996 Keszthely Asbóth SZKI 22.7 Zala

11. Répássy Botond 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 22.8 Csongrád

12. Molnár János 1998 Gyulai Római Kat. Gimn. 22.9 Békés

13. Orosz Bence 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 22.9 Budapest

14. Kovács Tamás 1996 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 22.9 Budapest

15. Horváth Patrik 1998 Körmend, Rázsó Szakk. 22.9 Vas

16. Fekete Gábor 1998 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 23.0 Csongrád

17. Tóth Áron 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 23.1 Budapest

18. Cseke Zoltán 1997 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 23.1 Csongrád

19. Székács Máté 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 23.2 Somogy

20. Szigeti Csongor 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Középiskola és Szakiskola 23.2 Veszprém

21. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 23.3 Budapest

22. Tóth Norbert 1998 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 23.3 Heves
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23. Tóth Benedek 1998 Salgótarján, Kanizsai Dorottya Eü. Szakképz. 23.3 Nógrád

24. Gergely Bence 1998 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 23.3 Szabolcs-Sz-B

25. Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 23.3 Veszprém

26. Jelencsik József 1997 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 23.4 Békés

27. Hegedűs Mátyás 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 23.4 Fejér

28. Pfeiffer Vince 1998 Pilisvörösvár, Freidrich Schiller 23.4 Pest

29. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 23.5 Budapest

30. Lewis Thomas Carles 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 23.5 Somogy

31. Somogyi Martin 1997 Ózdi SZC Surányi Endre Szakképző Iskolája és Kollégiuma 23.6 Borsod-A-Z

32. Borla Szabó Dániel 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 23.6 Veszprém

33. Góger Ádám 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 23.6 Veszprém

34. Szemenyei Zoltán 1998 Orosháza Evang. Gimn. 23.7 Békés

35. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 23.7 Budapest

36. Bakonyi Péter 1998 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 23.7 Hajdu-Bihar

37. Bakró Mihály 1998 Baktalórántháza Vay Ádám Gimn. Mg. Szakképző Isk. és Koll. 23.7 Szabolcs-Sz-B

38. Koleszár Csongor 1998 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 23.8 Borsod-A-Z

39. Palágyi Dániel 1997 Szolnoki Műszaki SZC Pálfy- Vízügyi Szakközépiskolája 23.8 Jász-Nk-Sz

40. Máté Tamás 1998 Fonyód, Siófoki SZC Bacsák György Szakképző Iskolája 23.8 Somogy

41. Posta Martin 1998 Győr, Révai Miklós Gimnázium 23.9 Győr

42. K Nagy Tamás 1998 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 23.9 Hajdu-Bihar

43. Papp Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 24.0 Baranya

44. Bárdos Bence Zsolt 1998 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 24.0 Borsod-A-Z

45. Nagy Balázs 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 24.0 Budapest

46. Agárdi Péter 1998 Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (XVII. ker.) 24.0 Budapest

47. Kiss Balázs 1997 Nyíregyháza Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 24.0 Szabolcs-Sz-B

48. Rába Dániel 1997 Ajka, Szent-Györgyi A. Szakközépiskola 24.0 Veszprém

400m - VI. kcs. 54.5

1. Boda Boldizsár 1998 NYME Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium Szombathely 49.15 Vas MH

2. Fekete Gábor 1998 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 49.8 Csongrád

3. Varga Dániel 1997 Kossuth Lajos Gimnázium (XX. ker.) 49.9 Budapest

4. Mile Benedek 1998 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 50.8 Budapest

5. Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 50.8 Budapest

6. Tóth Balázs 1997 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 51.1 Hajdu-Bihar

7. Szabó Dániel 1997 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 51.3 Fejér

8. K Nagy Tamás 1998 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 51.5 Hajdu-Bihar

9. Kovács Dániel 1997 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 51.6 Budapest

10. Tóth Máté 1997 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 52.0 Budapest

11. Küthy Gyula 1996 Vác, Boronkay Gimn. 52.3 Pest

12. Czaun Péter 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 52.4 Veszprém

13. Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 52.60 Somogy

14. Bakonyi Péter 1997 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 52.7 Hajdu-Bihar

15. Adorján Ádám 1998 Szerb Antal Gimnázium, Budapest 52.78 Budapest MH

16. Lénárth Levente Richárd 1998 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 53.3 Borsod-A-Z

17. Walde Viktor 1998 Budaörs, Illyés Gyula Gimn. 53.3 Pest

18. Bertalan Balázs 1998 Gyulai Erkel F. gimn. 53.4 Békés

19. Grósz Benedek 1998 Győr, Kazinczy Gimn. 53.5 Győr

20. Farkas Botond 1996 Vác, Boronkay Gimn. 53.5 Pest

21. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál (XV.ker.) 53.6 Budapest

22. Bárdos Bence Zsolt 1998 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 53.7 Borsod-A-Z

23. Zsoldos László 1998 Kecskemét, Bányai J, Gimn. 53.8 Bács-Kiskun

24. Técsi Péter 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 53.8 Budapest

25. Molnár Gergő 1997 Békési Tisza Kálmán Közokt. Int. 54.1 Békés

26. Kovács Richárd 1997 Miskolc, Földes Ferenc Gimnázium 54.1 Borsod-A-Z

27. Barla-Szabó Dániel 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 54.2 Veszprém

28. Takács Krisztián 1997 Szekszárd, Kolping Szakközépisk. 54.3 Tolna

29. Nagy Zsolt 1997 Békéscsabai Andrássy Gyula gimn. 54.4 Békés

800m - VI. kcs. 2:04.0

1. Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 1:56.8 Csongrád

2. Süli Richárd Gyulai Római Kat. Gimn. 1:57.1 Békés

3. Ott Benjámin 1998 Zalaegerszeg Zrínyi Miklós Gimnázium 1:57.3 Zala

4. Kovács Marcell 1998 Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 1:57.3 Zala

5. Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési A. Gimnázium 1:59.8 Veszprém

6. Tóth Máté 1997 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 2:00.0 Budapest

7. Takács Krisztián 1997 Szekszárd, Kolping szakközépisk. 2:01.2 Tolna

8. Matos Dávid 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:01.9 Tolna

9. Halász Ákos 1998 Szentesi Horváth M. Gimnázium 2:02.3 Csongrád

10. Bór Simon 1998 Hatvan, Bajza József Gimnázium 2:03.5 Heves

11. Tóth Balázs 1997 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 2:04.2 Hajdu-Bihar

12. G. Bíró Gergő 1998 Cegléd, Katolikus Gimn. 2:04.9 Pest

13. Pápai Benedek 1998 Aszód, Evangélikus Gimn. 2:06.4 Pest

14. Filipcsuk Péter 1998 Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 2:07.7 Szabolcs-Sz-B

15. Nagy Zsolt 1997 Békéscsabai Andrássy Gyula gimn. 2:08.2 Békés

16. Bánfalvi Ákos 1998 Dombóvár, Illyés Gy. Gimn. 2:09.9 Tolna

1500m - VI. kcs. 4:25.0

1. Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 4:02.1 Csongrád

2. Tyukodi Dániel 1997 Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 4:07.4 Borsod-A-Z

3. Kovács Marcell 1998 Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 4:10.6 Zala

4. Ott Benjámin 1998 Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 4:10.8 Zala

5. Süli Richárd Gyulai Római Kat. Gimn. 4:12.1 Békés

6. Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimn. 4:13.5 Komárom-E

7. Deák Bálint 1997 Szekszárd, Garay J. Gimn. 4:13.5 Tolna

8. Matos Dávid 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4:14.5 Tolna

9. Józsa Bence 1997 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 4:14.6 Budapest
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10. Schäffer Attila 1996 Tatabánya, Bárdos L. Gimn. 4:15.2 Komárom-E visszalépett

11. Mócz Dániel Gyulai Római Kat. Gimn. 4:18.2 Békés

12. Kovács Olivér 1996 Veszprém, Vetési A. Gimnázium 4:18.2 Veszprém

13. Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 4:19.9 Veszprém

14. Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 4:20.0 Békés

15. Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Gimn. 4:20.8 Győr

16. Dénes Mátyás 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 4:20.9 Budapest

17. Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely Vajda János Gimnázium 4:21.8 Zala

18. Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. 4:22.5 Szabolcs-Sz-B

19. Csiszár Péter 1998 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 4:24.1 Szabolcs-Sz-B

20. Peregi Dániel 1997 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 4:24.2 Budapest

21. Kovács Soma 1997 Miskolc, Földes Ferenc Gimnázium 4:25.0 Borsod-A-Z

3000m - VI. kcs. 9:40.0

1. Tyukodi Dániel 1997 Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 9:04.1 Borsod-A-Z

2. Vörös Márk 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 9:05.8 Csongrád

3. Lehmann Bence 1997 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 9:07.3 Borsod-A-Z

4. Tóth Róbert Ferenc 1997 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 9:12.7 Borsod-A-Z

5. Józsa Bence 1997 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 9:14.2 Budapest

6. Lendvai András 1998 Győr, Kazinczy Gimn. 9:18.2 Győr

7. Schäffer Attila 1996 Tatabánya, Bárdos László Gimn. 9:20.4 Komárom-E

8. Izbéki Balázs 1998 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimn. 9:21.3 Komárom-E

9. Takács Ákos 1998 Tata, Tatai Református Gimn. 9:23.8 Komárom-E

10. Zarnóczai Zalán 1997 Keszthely Vajda János Gimnázium 9:28.0 Zala

11. Deák Bálint 1997 Szekszárd, Garay J. Gimn. 9:28.8 Tolna

12. Nick Márton 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Középiskola és Szakiskola 9:28.8 Veszprém

13. Bertalan Renátó 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 9:31.1 Veszprém

14. Koch Ágoston 1998 Sopron, Szent Orsolya 9:32.1 Győr

15. Koscsó Kristóf 1998 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Koll. 9:34.0 Szabolcs-Sz-B

16. Dénes Mátyás 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 9:35.0 Budapest

17. Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai Vásárhelyi P. szki. 9:38.5 Békés

18. Jacsev Sámuel 1998 Szombathely, Premontrei Gimn. 9:38.6 Vas

19. Fekete Ábel 1998 Gödöllő, Ref.Liceum 9:39.3 Pest

110m gátfutás (99 cm) - VI. kcs. 17.5

1. Újházi Balázs 1998 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Szki. 14.9 Békés

2. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 15.0 Heves

3. Papp Attila 1997 Pécs, Megyervárosi Általános Iskola és Gimnázium 15.2 Baranya

4. Csizmadia Gábor 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 15.2 Somogy

5. Székács Máté 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 15.4 Somogy

6. Nagy Levente 1998 Debrecen, Diószegi Sámuel Baptista Szakközép és Szakiskola 16.5 Hajdu-Bihar

7. Linkecs Patrik 1997 Eger, Gárdonyi Gimnázium 17.1 Heves

8. Tóth Richárd 1997 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 17.2 Borsod-A-Z

9. Kökény Péter 1997 Bláthy Ottó Szakközép (IX. ker.) 17.4 Budapest

10. Nagy Roland 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 17.9 Heves

11. Sándor Kristóf 1998 Kaposvár, Táncsics Mihály Gimn. 18.0 Somogy

12. André Gergely 1998 Miskolci SZC Kandó Kálmán Szakközépiskolája 18.5 Borsod-A-Z

13. Gulyás Tibor 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 20.1 Borsod-A-Z

14. Melis Pál 1998 Békéscsabai Szakk. Centrum. - Kós K. Szakisk. 20.8 Békés

15. Szegedi Dávid András 1998 Miskolci SZC Kandó Kálmán Szakközépiskolája 20.8 Borsod-A-Z

16. Gendrovics Márk 1998 Békéscsabai Szakk. Centrum. - Kós K. Szakisk. 21.4 Békés

4x100m - V-VI. kcs. 47.0

1. Berzsenyi Dániel Gimn. 44.6 Budapest

2. Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 44.6 Csongrád

3. Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium 45.2 Fejér

4. Zalaegerszeg Csány L. SZKI 45.2 Zala

5. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 45.6 Tolna

6. Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 45.7 Borsod-A-Z

7. Monor, József Attila Gimn. 45.8 Pest

8. Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium "A" 46.0 Szabolcs-Sz-B

9. Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 46.4 Hajdu-Bihar

10. Budaörs, Illyés Gy. Gimn. 46.5 Pest

11. Eger, Gárdonyi G. Ciszterci Gimnázium 46.7 Heves

12. Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 46.7 Jász-Nk-Sz

13. Szekszárd, Garay J. Gimn. 46.8 Tolna

14. Keszthely Vajda János Gimnázium 46.8 Zala

15. Andrássy Gyula Gimn. 46.9 Békés

16. Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 46.9 Jász-Nk-Sz

17. Marcali, Berzsenyi Dániel Gimnázium 46.99 Somogy

4x400m - V-VI. kcs. 3:45.0

1. Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 3:34.1 Szabolcs-Sz-B

2. Szombathely, Bolyai J. Gimn. és Ált. Isk. "A" 3:35,2 Vas

3. Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 3:36.6 Csongrád

4. Veszprém, Veszprémi SZC Ipari SZKI 3:37.2 Veszprém

5. Gödöllő, Török I. Gimn. 3:37.8 Pest

6. SZTE Gyakorló gimnázium 3:38.9 Csongrád

7. Vác, Boronkay Gimn. 3:39.3 Pest

8. Gödöllő, Premontrei Gimn. 3:39.3 Pest

9. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 3:39.5 Tolna

10. Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 3:40.6 Borsod-A-Z

11. Budaörs, Illyés Gyula Gimn. 3:40.6 Pest

12. Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola 3:41.4 Fejér
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13. Gyulai Római Kat. Gimn. 3:41.6 Békés

14. Gyulai Római Kat. Gimn. 3:41.6 Békés

15. Dózsa György Gimn. (XV. Ker.) 3:42.0 Budapest

16. Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakkéző Isk. 3:44.2 Bács-Kiskun

17. Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 3:44.2 Veszprém

18. Veszprém, Vetési A. Gimnázium 3:44.5 Veszprém

Magasugrás - VI. kcs. 1.78

1. Agárdi Péter 1998 Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (XVII. ker.) 1.96 Budapest

2. Lapite Rajmund 1996 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 1.96 Budapest

3. Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 1.93 Budapest

4. Dudás Máté Gábor 1997 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 1.90 Budapest

5. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 1.90 Heves

6. Székács Máté 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 1.90 Somogy

7. Marján Márton 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 1.85 Borsod-A-Z

8. Linkecs Patrik 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 1.85 Heves

9. Nagy Roland 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 1.85 Heves

10. Benedek Dávid 1998 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 1.85 Nógrád

11. Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szt. László 1.85 Tolna

12. Ben-Kane Dávid 1998 Debreceni Ady Endre Gimnázium 1.80 Hajdu-Bihar

13. Ignácz Dániel 1998 Szekszárd, Garay J. Gimn. 1.80 Tolna

14. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 1.78 Budapest

15. Simonváros Zsombor 1997 Gödöllő, Ref. Gimn. 1.78 Pest

16. Újházi Balázs Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 1.75 Békés

17. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 1.75 Budapest

18. Deák Norbert 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki SZKI 1.75 Komárom-E

19. Deméndi Dominik 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 1.75 Nógrád

20. Balázs Márk 1996 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 1.75 Nógrád

21. Mergl Dániel 1997 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.75 Zala

Távolugrás - VI. kcs. 6.10

1. Pap Kristóf 1998 Szombathelyi Műszaki Szakképzési Centrum Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 7,29 Vas MH

2. Fedor Benjámin 1998 Vác, Boronkay Gimn. 6.76 Pest

3. Szeles Bálint 1998 Eger, Gárdonyi Gimnázium 6.57 Heves

4. Böndör Dániel 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 6.34 Tolna

5. Boján Sándor Dávid 1996 Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 6.31 Jász-Nk-Sz

6. Péli Máté 1998 Tótkomlós Jankó J. gimn. 6.28 Békés

7. Újházi Balázs 1997 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 6.28 Békés

8. Lapite Rajmund 1996 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 6.28 Budapest

9. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 6.28 Budapest

10. Csabai Csongor 1996 Ajka, Szent-Györgyi A. Szakközépiskola 6.27 Veszprém

11. Székács Máté 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 6.25 Somogy

12. Simon Gergely 1998 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szakközépiskolája (XIV. ker.)6.21 Budapest

13. Dudás Máté Gábor 1997 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 6.20 Budapest

14. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 6.20 Budapest

15. Őry Tamás 1996 Szekszárd, Szt. László Szakközépisk. 6.19 Tolna

16. Buzga Zoltán 1998 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középisk. 6.18 Szabolcs-Sz-B

17. Kenyeres Erik Kászló 1998 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 6.17 Jász-Nk-Sz

18. Albert Botond Gergő 1997 Monor, József A. Gimn. 6.15 Pest

19. Szentpéteri Mátyás 1998 Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középisk. 6.14 Szabolcs-Sz-B

20. Cserődi Ádám 1997 Vác, Boronkay Gimn. 6.13 Pest

21. Csikós Lajos 1997 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 6.12 Békés

22. Tóth Attila 1996 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 6.12 Győr

23. Tóth Benedek 1998 Salgótarján, Kanizsai Dorottya Eü. Szakképz. 6.12 Nógrád

24. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 6.10 Budapest

25. Deák Norbert 1997 Tatabánya, TSZC Műszaki SZKI 6.10 Komárom-E

Súlylökés (6 kg) - VI. kcs. 13.00

1. Halász Bence 1998 Szombathely, SZMSZKI-Gépipari 16.32 Vas

2. Holló Henrik 1997 Heves, Eötvös J. Ref.Középiskola 15.38 Heves

3. Papp Szabolcs 1998 Gyöngyös, Vak Botyán Középiskola 14.76 Heves

4. Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 14.67 Somogy

5. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai Vásárhelyi Pál Szki. 14.61 Békés

6. Király Martin 1996 Kaposvár, KSZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági SZKI. 14.27 Somogy

7. Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium 14.16 Szabolcs-Sz-B

8. Driszkó Dominik 1997 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál ÉVISZ 14.13 Szabolcs-Sz-B

9. Rába Dániel Szombathely, Nagy L. Gimn. 13.20 Vas

10. Opauszki Manuel 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 13.13 Budapest

11. Esztergály Koppány 1998 Aszód, Evangélikus Gimn. 13.02 Pest

12. Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg Deák-Széchenyi SZKI 12.94 Zala

13. Kalapos Ferenc 1998 Debrecen, Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium 12.65 Hajdu-Bihar

14. Dósa Dénes Bálint 1998 Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faipari Szakközépiskolája (IV. ker.) 12.37 Budapest

15. Klein Péter János 1997 Miskolc, Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 12.30 Borsod-A-Z

16. Kiss Máté 1997 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 12.13 Budapest

Diszkoszvetés (1,75 kg) - VI. kcs. 38.00

1. Halász Bence 1998 Szombathely, SZMSZKI-Gépipari 57.24 Vas

2. Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai Vásárhelyi Pál Szki. 53,98 Békés

3. Szabó Mátyás 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 49.13 Somogy

4. Driszkó Dominik 1997 Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál ÉVISZ 46.60 Szabolcs-Sz-B

5. Deák Vince 1997 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 45.42 Szabolcs-Sz-B

6. Vekas Martin 1998 Zalaegerszeg Deák-Széchenyi SZKI 44.18 Zala

7. Rába Dániel 1998 Szombathely, Nagy L. Gimn. 44.14 Vas

8. Király Míartin 1996 Kaposvár, KSZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági SZKI. 43.31 Somogy

9. Havay János 1997 Zalaegerszeg Deák-Széchenyi SZKI 42.38 Zala
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10. Sáradi Martin 1997 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki SZKI 4?.34 Komárom-E

11. Esztergály Koppány 1998 Aszód, Evangélikus Gimn. 39.08 Pest

12. Balla Zsolt 1997 Barcs, KSZC Dráva-völgye Középisk. 38.35 Somogy

13. Szabó Zoltán János 1997 Oroszlány, Hamvas Béla Gimn. 37.53 Komárom-E

14. Takács László 1996 Nyíregyháza Wesselényi Miklós Középiskola 34.52 Szabolcs-Sz-B

15. Kalapos Ferenc 1998 Debrecen, Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium 33.10 Hajdu-Bihar

16. Szabó Patrik 1998 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium 32.48 Szabolcs-Sz-B

Gerelyhajítás (800 gr) - VI. kcs. 46.00

1. Schmölcz Xavér Márk 1997 Tatabánya, TSZC Kossuth Lajos Közgazd.és Hum. SZKI 68.40 Komárom-E

2. Petz Barnabás 1997 Eger, Neumann J. Kzépiskola  51.26 Heves

3. Csontos Máté 1997 Miskolci SZC Andrássy Gyula Szakközépiskolája 50.25 Borsod-A-Z

4. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 49.48 Budapest

5. Bóta Ármin 1998 Eger, Dobó Gimnázium 48.98 Heves

6. Baditz Mátyás 1997 Vác, Táncsics M. 48.69 Pest

7. Sáfrány Máté 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 47.49 Borsod-A-Z

8. Somodi Gergő 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 46.76 Budapest

9. Huth Balázs 1996 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 46.44 Tolna

10. Kalapos Ferenc 1998 Debrecen, Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium 45.62 Hajdu-Bihar

11. Szabó Bence 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 45.57 Budapest

12. Kelemen János 1997 Tata, Tatai Református Gimn. 42.95 Komárom-E

13. Csányi Alvián 1997 Ásotthalom, Bedő Albert Erdészeti Szakközépiskola 42.74 Csongrád

14. Für Máté 1997 Székesfehérvár SzC Árpád Szakképző Isk. 42.46 Fejér

15. Szemcsuk Krisztián 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 40.20 Tolna

16. Kerekes Máté 1997 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 40.18 Borsod-A-Z
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V. kcs. LEÁNYOK

100m - V. kcs. 13.1

1. Lipták Alíz Viktória 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 12.4 Budapest

2. Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 12.4 Szabolcs-Sz-B

3. Furulyás Lili 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 12.5 Budapest

4. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári P. Gimn. 12.5 Fejér

5. Zádeczki Luca 2000 Diósgyőri Gimnázium 12.6 Borsod-A-Z

6. Lengyel Anna 1999 Nemes Nagy Ágnes Művészeti Szakközépiskola (XI. ker.) 12.6 Budapest

7. Csernyánszki Flóra 1999 Gödöllő, Szent Norbert Gimn. 12.6 Pest

8. Soltész Hanna 2000 Ócsa, Bólyai J.Gimn. 12.6 Pest

9. Sipos Borbála 1999 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 12.7 Budapest

10. Sipos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 12.7 Heves

11. Kertész Csenge 1999 Árpád Gimnázium (III. ker.) 12.8 Budapest

12. Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 12.8 Heves

13. Erdei Tamara 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 12.9 Budapest

14. Lutter Lotti 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorl (V. ker.) 12.9 Budapest

15. Széki Petra 1999 Nyíregyháza Sipkai Barna Ker. Vendégl. Középiskola 12.9 Szabolcs-Sz-B

16. Püski Lilla 2000 Békéscsabai Evangélikus Gimnázium 13.0 Békés

17. Papp Inez 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 13.0 Budapest

18. Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 13.0 Fejér

19. Koncz Réka 2000 Nyíregyháza Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. 13.0 Szabolcs-Sz-B

20. Döme Adél 2000 Békéscsabai Evangélikus Gimnázium 13.1 Békés

21. Dömötör Döniz 1999 Székesfehérvár SzC I.István Közisk. 13.1 Fejér

22. Bede Petra 1999 Szombathely, Nagy L. Gimn. 13.1 Vas

23. Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 13.1 Veszprém

200m - V. kcs. 27.5

1. Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 24.6 Veszprém

2. Mátó Sára 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 25.4 Fejér

3. Király Adél 2000 Budapesti Vörösmarty Gimnázium 25.53 Budapest MH

4. Mandeville Dominika 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 26.0 Budapest

5. Sípos Csenge 1999 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 26.0 Heves

6. Pazonyi Réka 1999 Nyíregyháza Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 26.1 Szabolcs-Sz-B

7. Füleky Dorottya 2000 Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 26.2 Budapest

8. Csetényi Eszter 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimn. 26.3 Fejér

9. Furulyás Lili 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 26.5 Budapest

10. Csernyánszky Sára 2000 Gödöllő,Premontrei Gimn. 26.6 Pest

11. Fekete Zsófia 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 26.6 Tolna

12. Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Bolyai János Középiskola 26.7 Győr

13. Vígh Zsanett 2000 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 26.7 Heves

14. Zádeczki Luca 2000 Diósgyőri Gimnázium 26.8 Borsod-A-Z

15. Erdei Tamara 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 26.8 Budapest

16. Lutter Lotti 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorl (V. ker.) 26.8 Budapest

17. Kertész Csenge 1999 Árpád Gimnázium (III. ker.) 26.9 Budapest

18. Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő,Premontrei Gimn. 26.9 Pest

19. Lengyel Anna 1999 Nemes Nagy Ágnes Művészeti Szakközépiskola (XI. ker.) 27.0 Budapest

20. Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 27.0 Szabolcs-Sz-B

21. Bátay Luca 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola (XII. ker.) 27.1 Budapest

22. Tóth Fruzsina 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 27.1 Budapest

23. Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 27.2 Nógrád

24. Koncz Réka 2000 Nyíregyháza Arany János Gimnázium Általános Isk. és Koll. 27.2 Szabolcs-Sz-B

25. Szigeti Beatrix 1999 Veszprém, Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 27.3 Veszprém

26. Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 27.4 Somogy

27. Beleon Réka 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 27.4 Szabolcs-Sz-B

28. Braun Barbara 2000 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimn. 27.5 Békés

29. Sipos Borbála 1999 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 27.5 Budapest

30. Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 27.5 Somogy

400m - V. kcs. 63.0

1. Renkó Evelin 1999 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 57.8 Veszprém

2. Király Adél 2000 Budapesti Vörösmarty Gimnázium 57.99 Budapest MH

3. Rapai Fanni 2000 Teleki Blanka Gimnázium, Budapest 58.73 Budapest MH

4. Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 58.8 Fejér

5. Darabos Aliz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 59.1 Fejér

6. Tóth Rebeka 1999 Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium (IV. ker.) 59.2 Budapest

7. Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 59.2 Fejér

8. Medvegy Noémi 1999 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 59.4 Budapest

9. Mandeville Dominika 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 59.6 Budapest

10. Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 60.32 Somogy

11. Erdei Tamara 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 60.5 Budapest

12. Tóth Fruzsina 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 60.6 Budapest

13. Gárdos Piroska 1999 Keszthely Vajda János Gimnázium 60.6 Zala

14. Almási Fanni 1999 Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Kanizsay Dorottya Szakképző Iskolája (IV. ker.) 60.7 Budapest

15. Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 61.09 Somogy

16. Botos Boglárka 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 61.3 Szabolcs-Sz-B

17. Fekete Zsófia 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 61.9 Tolna

18. Kelemen Inez 2000 Pásztó, Mikszáth Kálmán Gimn. és Szki. 62.0 Nógrád

19. Ludányi Virág Eszter 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 62.1 Budapest

20. Csernyánszky Sára 2000 Szent Norbert Gimn. 62.2 Pest
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21. Halász Zsófia 2000 Diósgyőri Gimnázium 62.3 Borsod-A-Z

22. Mohácsi Viktória 2000 Békéscsabai Kemény G. Szki. 62.5 Békés

23. Bátay Luca 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola (XII. ker.) 62.5 Budapest

24. Kőrös Eszter 1999 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 63.0 Nógrád

800m - V. kcs. 2:30.0

1. Punk Adrienn 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 2:14.9 Fejér

2. Budai Boglárka 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 2:16.2 Fejér

3. Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Gimnázium 2:19.9 Győr

4. Gárdos Piroska 1999 Keszthely Vajda János Gimnázium 2:22.3 Zala

5. Darabos Alíz 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 2:23.2 Fejér

6. Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 2:25.4 Tolna

7. Heiden Zoé 2001 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 2:25.8 Budapest

8. Orosz Dóra 2000 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 2:25.8 Hajdu-Bihar

9. Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 2:28.5 Veszprém

10. Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 2:29.3 Veszprém

11. Péter Rebeka 2000 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 2:29.5 Budapest

12. Józsa Dorina 2000 Karinthy Frigyes Gimnázium (XIV. ker.) 2:29.6 Budapest

13. Sármány Rebeka 1999 Hatvan, Bajza József Középiskola 2:29.8 Heves

14. Lucz Anna 1999 Dunakeszi, Radnóti Gimn. 2:34.9 Pest

15. Kotha Jázmin 1999 Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium (VII. ker.) 2:35.1 Budapest

16. Gulyás Réka 1999 Gyulai Erkel F. gimn. 2:35.8 Békés

17. Kamondi Natália 2000  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:35.8 Zala

1500m - V. kcs. 5:18.0

1. Mógor Boglárka 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 4:52.8 Budapest

2. Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai Evangélikus Gimn. 4:56.2 Békés

3. Torma Tímea 1999 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 5.46.3 Borsod-A-Z

4. Hornyák Anna 2000 Pannonia Sacra Katolikus Ált.  Isk. (XIII. ker) 5:00.4 Budapest

5. Gárdos Piroska 1999 Keszthely Vajda János Gimnázium 5:02.6 Zala

6. Erdélyi Katinka 2000 Győr, Prohászka Ottokár Gimnázium 5:04.3 Győr

7. Hír Csenge 1999  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 5:05.2 Zala

8. Soós Fanni Kinga 1999 Szolnok, Verseghy Ferenc Gimnázium 5:05.7 Jász-Nk-Sz

9. Csepeli Angéla 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 5:07.32 Somogy

10. Kocsis Kata 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 5:07.6 Tolna

11. Laczkó Szabina 1999 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 5:11.2 Nógrád

12. Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 5:12.60 Somogy

13. Jánosi Lilla 1999 Csík Ferenc Gimn. (II. ker.) 5:13.4 Budapest

14. Józsa Dorina 2000 Karinthy Frigyes Gimnázium (XVIII. ker.) 5:14.3 Budapest

15. Magyar Veronika 2001 Veszprém, Padányi Bíró Katolikus Gimnázium 5:15.5 Veszprém

16. Szarka Zsófia 2001 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 5:15.8 Veszprém

17. Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5:17.0 Jász-Nk-Sz

3000m - V. kcs. 12:00.0

1. Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai Evang. Gimn. 10:13.0 Békés

2. Mógor Boglárka 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 10:33.4 Budapest

3. Hornyák Anna 2000 Pannonia Sacra Katolikus Ált. isk. (xII. ker. ) 10:40.2 Budapest

4. Soós Fanni Kinga 1999 Szolnoki Verseghy Ferenc Gimnázium 10:41.0 Jász-Nk-Sz

5. Putnóczki Dorka 1999 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 10:41.1 Borsod-A-Z

6. Mátyus Lili 1999 Avasi Gimnázium 10:52.9 Borsod-A-Z

7. Hír Csenge 1999 Zalaegerszeg Zrínyi Gimnázium 10:58.6 Zala

8. Molnár Sára 1999 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11:07.4 Borsod-A-Z

9. Csepeli Angéla 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 11:14.3 Somogy

10. Brumbauer Franciska 2000 Mór, Táncsics Mihály Gimn. 11:23.7 Fejér

11. Botka Anikó 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 11:25.7 Jász-Nk-Sz

12. Hangya Adrienn 2001 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 11:25.7 Tolna

13. Gaál Fanni 1999 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 11:26.6 Győr

14. Szerencsés Lili 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 11:27.7 Somogy

15. Laczkó Szabina 1999 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 11:28.4 Nógrád

16. Farkas Lilla 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 11:39.9 Jász-Nk-Sz

17. Dimanopulosz Daphe 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11:43.6 Budapest

18. Jánosi Lilla 1999 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11:51.7 Budapest

19. Járdi Emese 2000 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakk. Isk. 11:52.0 Bács-Kiskun

20. Tamás Bianka 1999 Diósgyőri Gimnázium 11:54.4 Borsod-A-Z

21. Honos Csenge 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 11:54.4 Budapest

22. Zsóka Véta 2000 Miskolci SZC Berzeviczy Gergely Szakközépiskolája és Szakiskolája 11:57.2 Borsod-A-Z

23. Bánki Adél 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 11:57.4 Budapest

24. Baltás Olga 2000 Kecskeméti Bolyai J. Gimn. 11:58.0 Bács-Kiskun

100m gátfutás (76,2 cm) - V. kcs. 17.5

1. Varga Eszter 2000 Szombathely, Nagy L. Gimn. 14.8 Vas

2. Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllő, Szent Norbert Gimn. 15.0 Pest

3. Licht Vivien Rebeka 2000 Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola (XIV. ker.) 15.4 Budapest

4. Nagy Imola 1999 Orosháza Táncsics M. gimn. 15.7 Békés

5. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári P. Gimn. 15.7 Fejér
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6. Katona Kitti 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 15.8 Tolna

7. Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 15.9 Fejér

8. Kovács Kitti Barbara 2000 Debrecen, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 16,9 Hajd-Bihar

9. Sztrehárszky Katinka 1999 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 16.1 Budapest

10. Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvár, Bolyai János Középiskola 16.1 Győr

11. Zádeczki Luca 2000 Diósgyőri Gimnázium 16.2 Borsod-A-Z

12. Hócza Hanna 2000 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 16.2 Heves

13. Kriston Tia Tamara 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 16.3 Budapest

14. Szerb Katalin 2000 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 16.3 Somogy

15. Döme Adél 2000 Békéscsabai Evangélikus Gimn. 16.4 Békés

16. Mórocz Boglárka 2000 Újbudai József Attila Gimn. (XI. ker.) 16.6 Budapest

17. Szabó Boróka 1999 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 16.6 Somogy

18. Szatmári Anna 2000 Gyulai Göndöcs B. Középi. 16.7 Békés

19. Vanya Vivien 2000 Sopron, Porpáczy Aladár Középiskola 16.7 Győr

20. Petik Sára Krisztina 1999 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 17.0 Budapest

21. Szőke Anett 2000  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 17.0 Zala

22. Szilágyi Petra 2000 Szegedi K. István Ref. Gimn. 17.4 Békés

Magasugrás - V. kcs. 1.50

1. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári P. Gimn. 1.64 Fejér

2. Virók Erna Sára 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 1.60 Budapest

3. Van Doremalen Dóra 1999 Telepy Károly Testnevelési Általános Iskola és Gimnázium (IX. ker.) 1.60 Budapest

4. Mester Fanni 2000 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 1.60 Jász-Nk-Sz

5. Katona Kitti 1999 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 1.60 Tolna

6. Kardos Orsolya 1999 Árpád Gimnázium (III. ker.) 1.55 Budapest

7. Mórocz Boglárka 2000 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 1.55 Budapest

8. Hajnal Szabina 2000 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 1.55 Hajdu-Bihar

9. Szőke Anett 2000  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 1.55 Zala

10. Büksi Mariann 2000 Baja, III.Béla Gimnázium 1.55 Bács-Kiskun

11. Mészáros Kinga 2000 Diósgyőri Gimnázium 1.53 Borsod-A-Z

12. Vörösházi Jázmin 1999 Miskolci Herman Ottó Gimnázium 1.50 Borsod-A-Z

13. Kaibás Kitti 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 1.50 Fejér

14. Majercsik Melinda 1999 Szolnok, Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 1.50 Jász-Nk-Sz

15. Závogyán Csilla 2000 Komárom, Jókai Mór Gimn. 1.50 Komárom-E

16. Fekete Fanni 2000 Vác, Boronkay Gimn. 1.50 Pest

17. Kriszt Katalin 1999 Gödöllő, Ref. Liceum 1.50 Pest

18. Krasznai Anna 1999 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.50 Zala

19. Otterbein Laura 2000 Pécs, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely1.50 Baranya

20. Szilágyi Petra Békési Szegedi Kis I. Ref. Gimn. 1.50 Békés

Távolugrás - V. kcs. 5.00

1. Farkas Petra 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 5.68 Budapest

2. Otterbein Laura 2000 Pécs, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely5.40 Baranya

3. Lipták Alíz Viktória 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 5.35 Budapest

4. Virók Erna Sára 2000 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 5.28 Budapest

5. Hócza Anna 2000 Eger, Pásztorvölgyi Gimnázium 5.28 Heves

6. Nagy Alexandra Anna 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5.26 Jász-Nk-Sz

7. Zádeczki Luca 2000 Diósgyőri Gimnázium 5.22 Borsod-A-Z

8. Mórocz Boglárka 2000 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 5.22 Budapest

9. Knipfer Zsófia 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5.21 Jász-Nk-Sz

10. Fekete Fanni 2000 Vác, Boronkay Gimn. 5.18 Pest

11. Varga Eszter 2000 Szombathely, Nagy L. Gimn. 5.18 Vas

12. Kovács Fabula Barbara 1999 Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 5.17 Szabolcs-Sz-B

13. Kerék Kata 1999 Székesfehérvár, Kodolányi János Középisk. 5.10 Fejér

14. Kovács Kitti Barbara 2000 Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium és Szakközépiskola 5.10 Hajdu-Bihar

15. Szépe Flóra 2000 Székesfehérvár, Vasvári P. Gimn. 5.08 Fejér

16. Veres Bernadett 1999 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 5.04 Budapest

17. Girán Laura 2000 Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 5.04 Hajdu-Bihar

18. Püski Lilla Békéscsabai Belvárosi Gimn. 5.02 Békés

19. Braun Barbara Békéscsabai, Andrássy Gy. Gimn. 5.02 Békés

20. Zsótér Nóra 2000 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 5.02 Csongrád

21. Milus Petra 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 5.02 Jász-Nk-Sz

22. Csincsi Barbara 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 5.01 Fejér

23. Soltész Hanna 2000 Ócsa, Bólyai J.Gimn. 5.00 Pest

Súlylökés (3 kg) - V. kcs. 10.50

1. Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 13.88 Heves

2. Moniki Katalin 1999 Vác, Boronkay Gimn. 13.26 Pest

3. Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg Zrínyi Miklós Gimnázium 13.10 Zala

4. Azumah Felicia Benice 1999 Pesti Barnabás Élelmiszetipari Szakképző Iskola (VI. ker. ) 12.89 Budapet

5. Kareczki Réka 1999 Vác, Boronkay Gimn. 12.38 Pest

6. Milus Petra 1999 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 12.09 Jász-Nk-Sz

7. Lór Anna 1999 Kecskeméti Bolyai J. Gimn. 12.04 Bács-Kiskun

8. Faragó Dominika 1999 Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája 11.78 Hajdu-Bihar

9. Széki Petra 1999 Nyíregyháza Sipkai Barna Ker. Vendégl. Középiskola 11.77 Szabolcs-Sz-B

10. Szabó Anett 2000 Szombathely, Nagy L. Gimn. 11.47 Vas

11. Nagy Ágnes 1999 Hódmezővásárhely, Németh László Gimnázium 11.43 Csongrád
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12. Csaba Szonja 2000 Budapesti Fazekas Mihály Gyakoroló Általános Iskola és Gimnázium (VIII. ker.) 11.35 Budapet

13. Zsoldos Viktória 2000  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.30 Zala

14. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 11.15 Szabolcs-Sz-B

15. Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 11.13 Vas

16. Alaxai Zoé 2000 Neumann János Középiskola Eger 11.06 Heves

17. Bóbis Dorina 1999 Vác, VMKASZK Szki 11.06 Pest

18. Otterbein Laura 2000 Pécs, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely10.97 Baranya

19. Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 10.95 Szabolcs-Sz-B

20. Katos Boglárka 1999 Mohács, Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 10.93 Baranya

21. Nagy Luca 2000 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 10.91 Baranya

22. Stranigg Zsófia 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 10.90 Budapet

23. Mátó Sára 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 10.73 Fejér

24. Máté Fanni 1999 Balatonboglár, SSZC Mathiász János Szakképző Isk. 10.60 Somogy

Diszkoszvetés (1 kg) - V. kcs. 29.00

1. Takács Dóra 1999 Zalaegerszeg Zrínyi Miklós Gimnázium 40.95 Zala

2. Zsiga Kinga 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 40.12 Szabolcs-Sz-B

3. Szabó Anett 2000 Szombathely, Nagy L. Gimn. 36.14 Vas

4. Németh Zsanett 2000 Szombathely, Herman Ottó Szakk. 32.30 Vas

5. Szigeti Evelin 2000 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 32.14 Vas

6. Monoki Katalin 1999 Vác, Boronkay Gimn. 31.86 Pest

7. Azumah Felicia 1999 Pesti Barnabás Szakképző Isk. 30.56 Budapest

8. Nagy Ágnes 1999 Hódmezővásárhely, Németh László Gimnázium 30.18 Csongrád

9. Zsoldos Viktória 2000 Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 30.14 Zala

10. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 30.12 Szabolcs-Sz-B

11. Kakas Patricia 2000 Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 29.57 Jász-Nk-Sz

12. Hargitay Barbara 2000 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 28.18 Borsod-A-Z

13. Berkesi Réka 1999 Békéscsabai Andrássy Gy. Gim. 28,76 Békés

14. Illés Zsófia 2000 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 27.77 Tolna

15. Komlósi Hajnalka 2000 Békéscsabai Szakk. Centrum - Szent-Györgyi A. Szki. 26,50 Békés

16. Megyesi Tímea 1999 Szent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 25.67 Hajdu-Bihar

Gerelyhajítás (500 gr) - V. kcs. 32.00

1. Schmölcz Mirtill 2000 Tatabánya, TSZC Kossuth Lajos Közgazd. és Hum. SZKI 49.46 Komárom-E

2. Szatló Nóra 2000 Heves, Eötvös József Ref. Középiskola 39.73 Heves

3. Máté Fanni 1999 Balatonboglár, SSZC Mathiász János Szakképző Isk. 39.26 Somogy

4. Faragó Dominika 1999 Debreceni SZC Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskolája 38.21 Hajdu-Bihar

5. Lór Anna 1999 Kecskeméti Bolyai J. Gimn. 37.82 Bács-Kiskun

6. Bóbis Dorina 1999 Vác, Táncsics M. 37.39 Pest

7. Szilágyi Petra Békés, Szegedi Kis I. Ref. Gimn. 37.37 Békés

8. Otterbein Laura 2000 Pécs, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely36.08 Baranya

9. Frei Dalma 2000 Gödöllő, Török I. Gimn. 35.56 Pest

10. Tóth Laura 1999 Eger, Szilágyi Gimnázium 35.54 Heves

11. Kosik Kíra 2000 Vác, II. Géza Király 34.95 Pest

12. Kareczki Réka 1999 Vác, Boronkay Gimn. 34.68 Pest

13. Ádám Dorka 2000 Cegléd, Kossuth L. Gimn. 34.51 Pest

14. Dózsa Klaudia 2000 Székesfehérvár SzC Árpád Szakképző Isk. 32.90 Fejér

15. Forshoffer Réka 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 32.81 Budapest

16. Szerb Kata 2000 Gyulai Erkel F. Gimn. 32.64 Békés

17. Nagyszokolyai Flóra 2000 Győr, Révai Miklós Gimnázium 32.60 Győr

18. Csíkos Cintia 1999 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 32.55 Jász-Nk-Sz

19. Adorján Rebeka 2000 Szekszárd, Szt. László Szakközépisk. 32.40 Tolna

20. Fábián Eszter 1999 Győr, Krúdy Gyula Gimnázium 32.30 Győr

21. Horváth Hédi 2000 Sopron, Széchenyi István Gimnázium 32.25 Győr

22. Bálint Noémi 2000 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 32.04 Jász-Nk-Sz

23. Pinhasov Mirjam 2000 Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium 32.03 Szabolcs-Sz-B
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VI. kcs. LEÁNYOK

100m - VI. kcs. 13.1

1. Ferenczi Melinda 1998  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.8 Zala

2. Csóti Jusztina 1997 Keszthely Vajda János Gimnázium 11.8 Zala

3. Sorok Klaudia 1998 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sporiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 11.90 Győr MH

4. Reizinger Fanni Dóra 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 12.1 Budapest

5. Edőcs Fanni Andrea 1998 Miskolc,Diósgyőri Gimnázium 12.4 Borsod-A-Z

6. Dudás Anetta 1997 Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 12.4 Szabolcs-Sz-B

7. Keszég Emese 1996 Szegedi SzC Vasvári Pál Tagint. 12.5 Csongrád

8. Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 12.6 Jász-Nk-Sz

9. Gazdag Florina 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 12.7 Budapest

10. Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai Kemény G. Szki 12.8 Békés

11. Varga Nikolett 1998 Szombathely, Nagy L. Gimn. 12.8 Vas

12. Demján Dorottya 1997 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 12.9 Budapest

13. Godáts Nóra 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 12.9 Csongrád

14. Együd Luca 1998 Heves, Eötvös J. Ref. Középiskola 12.9 Heves

15. Szekeres Szonja 1998 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 13.0 Budapest

16. Kusztor Kitti 1997 Keszthely Vajda János Gimnázium 13.0 Zala

17. Gyurka Borbála 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 13.02 Somogy

18. Kovács Petra 1996 Kaposvár, KSZC Széchenyi István Ker. és Vend. SZKI. 13.06 Somogy

19. Csipkés Bianka 1998 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium, Sárospatak 13.1 Borsod-A-Z

20. Rippel Rebeka 1998 Budapest Fasori Evangélikus Gimnázium (VII. ker.) 13.1 Budapest

21. Kern India 1997 Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium (XVI. ker.) 13.1 Budapest

22. Fülöp Virág 1998 Veszprém, Veszprémi SZC Közgazdasági SZKI 13.1 Veszprém

200m - VI. kcs. 27.5

1. Nyeste Ágnes 1997 Békési Tisza K. Közokt. Int. 26.8 Békés

2. Nagy Fruzsina Békéscsabai Kemény G. Szki. 27.3 Békés

3. Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 27.5 Békés

4. Edőcs Fanni Andrea 1998 Diósgyőri Gimnázium, Miskolc 26.6 Borsod-A-Z

5. Reizinger Fanni Dóra 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 25.2 Budapest

6. Szekeres Szonja 1998 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 27.3 Budapest

7. Szalay Dalma 1997 Budapesti Osztrák Iskola (XII. ker.) 27.4 Budapest

8. Hodosi Dorottya 1997 Kerék Általános Iskola és Gimnázium (III. ker.) 27.4 Budapest

9. Szűcs Noémi 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 25.4 Csongrád

10. Konkoly Virág 1998 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 25.9 Csongrád

11. Kozma Bettina Edit 1998 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 27.5 Hajdu-Bihar

12. Együd Luca 1998 Heves, Eötvös J. Ref. Középiskola 25.8 Heves

13. Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 25.8 Jász-Nk-Sz

14. Antal Izabella 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 27.0 Jász-Nk-Sz

15. Koczkás Dóra 1997 Gödöllő, Török Ignácz Gimn. 27.1 Pest

16. Kovács Petra 1996 Kaposvár, KSZC Széchenyi István Ker. és Vend. SZKI. 25.9 Somogy

17. Dudás Anetta 1997 Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 26.5 Szabolcs-Sz-B

18. Osváth Erzsébet 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Közgazdasági SZKI 27.3 Veszprém

19. Fülöp Virág 1998 Veszprémi SZC Közgazdasági és Közigazgatási Szakközépiskolája 26.8 Veszprém

20. Ferenczi Melinda 1997  Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 24.4 Zala

21. Csóti Jusztina 1998 Keszthely Vajda János Gimnázium 25.3 Zala

22. Hári Anna Teréz 1997 Zalaegerszeg Zrínyi Miklós Gimnáziu 26.2 Zala

400m - VI. kcs. 63.0

1. Takács Eliza 1998 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sporiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 57.14 Győr MH

2. Szűcs Noémi 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 58.0 Csongrád

3. Konkoly Virág 1998 SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 58.5 Csongrád

4. Együd Luca 1998 Heves, Eötvös J. Ref. Középiskola 58.7 Heves

5. Kovács Petra 1996 Kaposvár, KSZC Széchenyi István Ker. és Vend. SZKI. 59.01 Somogy

6. Tácsik Anna 1998 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 60.0 Hajdu-Bihar

7. Novák Natália 1998 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 60.3 Békés

8. Kis Zsófia 1998 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 60.7 Budapest

9. Besszer Rebeka 1998 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 60.8 Fejér

10. Nyeste Ágnes 1997 Békési Tisza Kálmán Közokt. Int. 61.2 Békés

11. Balogh Zsófi 1998 Kecskeméti Bolyai J. Gimn. 61.4 Bács-Kiskun

12. Csorba Eszter 1997 Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 61.6 Veszprém

13. Kozma Bettina Edit 1998 Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 61.7 Hajdu-Bihar

14. Koczkás Dóra 1999 Gödöllő, Török I. Gimn. 62.3 Pest

15. Jahola Dóra 1997 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 62.4 Fejér

16. Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai Szakk. Centrum - Zwack J. Ker. Szki. 62.9 Békés

17. Ferencz Flóra 1998 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 63.0 Nógrád
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800m - VI. kcs. 2:30.0

1. Takács Eliza 1998 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sporiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 2:12.93 Győr MH

2. Novák Natália 1998 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 2:17.7 Békés

3. Besszer Rebeka 1998 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 2:25.7 Fejér

4. Csóka Enikő 1997 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 2:27.0 Győr

5. Mihály Réka 1996 Békéscsabai Szakk. Centrum - Szent-Györgyi A. Szki. 2:28.2 Békés

6. Jahola Dóra 1997 Székesfehérvár, Teleki B. Gimn. 2:28.5 Fejér

7. Ferencz Flóra 1998 Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 2:29.1 Nógrád

8. Kozák Rebeka 1997 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 2:29.4 Győr

9. Ferencz Anna 1997 Gödöllő, Premontrei Gimn. 2:29.9 Pest

10. Ragó Nikolett 1998 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 2:32.8 Fejér

11. Szabadhegy Klára 1998 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:33.3 Budapest

12. Bencsik Kamilla 1998 Ajka, Bánki Donát Szakképző Iskola 2:35.7 Veszprém

13. Bócz Patrícia 1998 Szinyei Merse Pál Gimnázium  (VI. ker.) 2:35.9 Budapest

14. Németh Nikolett 1998 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 2:37.2 Budapest

15. Steinbach Anna 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 2:37.9 Budapest

16. Bérces Dóra 1998 Hévízi Bibó István Gimnázium 2:43.0 Zala

1500m - VI. kcs. 5:18.0

1. Tóth Lili Anna 1998 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 4:26.78 Tolna MH

2. Molnár Zita 1997 Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátói Szakképző Iskolája és Kollégiuma 4:42.03 Vas MH

3. Veisz Adrienn 1997 Győr, Kazinczy Gimnázium 4:52.7 Győr

4. Boros Alexandra 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 5:06.3 Budapest

5. Pataki Anna 1997 Miskolci Herman Ottó Gimnázium 5:07.6 Borsod-A-Z

6. Csóka Enikő 1997 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 5:15.7 Győr

7. Ragó Nikolett 1998 Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 5:16.1 Fejér

8. Mezei Sára Dorrottya 1997 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 5:16.3 Hajdu-Bihar

9. Kozák Rebeka 1997 Győr, Bercsényi Miklós Középiskola 5:16.7 Győr

10. Tóth Csenge 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 5:16.9 Jász-Nk-Sz

11. Fésűs Evelin 1997 Salgótarján, Uzoni Péter Gimn. 5:17.0 Nógrád

12. Mihály Réka 1996 Békéscsabai Szakk. Centrum - Szent-Györgyi A. Szki. 5:17.3 Békés

13. Szalai Anett 1998 Szinyei Merse Pál Gimnázium (VI. ker.) 5:24.9 Budapest

14. Veress Petra 1997 Kaposvár, Táncsics Mihály Gimn. 5:25.56 Somogy

15. Lefor Mercédesz 1997 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 5:26.6 Jász-Nk-Sz

16. Zémann Anita Viktória 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 5:38.6 Budapest

3000m - VI. kcs. 12:00.0

1. Molnár Zita 1997 Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátói Szakképző Iskolája és Kollégiuma 9:53.80 Vas MH

2. Tóth Lili Anna 1998 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 10:05.06 Tolna MH

3. Veisz Adrienn 1997 Győr, Kazinczy Gimnázium 10:37.5 Győr

4. Pataki Anna 1997 Miskolci Herman Ottó Gimnázium 10:45.3 Borsod-A-Z

5. Ladányi Fruzsina 1997 Veszprém, Dohnányi E. Zeneművészeti SZKI 10:47.7 Veszprém

6. Jakab Ilka 1998 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11:05.8 Borsod-A-Z

7. Boros Alexandra 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 11:07.2 Budapest

8. Veress Petra 1997 Kaposvár, Táncsics Mihály Gimn. 11:15.2 Somogy

9. Tóth Csenge 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 11:18.9 Jász-Nk-Sz

10. Szegedi Sára 1998 Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11:25.2 Borsod-A-Z

11. Garai Georgina 1998 Nyíregyháza Krúdy Gyula Gimnázium 11:33.3 Szabolcs-Sz-B

12. Mezei Sára Dorrottya 1997 Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 11:35.2 Hajdu-Bihar

13. Fekete Hanga 1997 Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 11:36.9 Csongrád

14. Megyeri Krisztina Gyula Erkel F. gimn. 11:45.6 Békés

15. Kovács Eszter 1997 Miskolci Herman Ottó Gimnázium 11:47.3 Borsod-A-Z

16. Szalai Anett 1998 Szinyei Merse Pál Gimnázium (VI. ker.) 11:48.6 Budapest

17. Farkas Anna Virág 1998 Baja, III.Béla Gimn 11:50.6 Bács-Kiskun

18. Zémann Anita Viktória 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 11:59.1 Budapest

100m gátfutás (84 cm) - VI. kcs. 17.5

1. Sorok Klaudia 1998 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sporiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 14.03 Győr MH

2. Szűcs Noémi 1997 Hódmezővásárhely, Bethlen G. Református Gimnázium 14.6 Csongrád

3. Edőcs Fanni Andrea 1998 Diósgyőri Gimnázium 14.8 Borsod-A-Z

4. Barizs Boglárka 1997 Ócsa, Bólyai J. Gimn. 15.1 Pest

5. Soltész Gréta 1998 Ócsa, Bólyai J. Gimn. 15.1 Pest

6. Tácsik Anna 1998 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 15.7 Hajd-Bihar

7. Balogh Zsófi 1998 Kecskeméti Bolyai J. Gimn. 15.8 Bács-Kiskun

8. Osváth Erzsébet 1997 Veszprém, Veszprémi SZC Közgazdasági SZKI 15.9 Veszprém

9. Nyeste Ágnes 1997 Békési Tisza Kálmán Közokt. Int. 16.4 Békés

10. Szilágyi Eszter 1998 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 20.4 Békés

11. Vulgarasz Zoé 1997 Békéscsabai Andrássy Gy. Gimn. 21.2 Békés

12. Lovász Tímea 1998 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 21.2 Borsod-A-Z

13. Bernáth Melinda 1998 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 21.4 Borsod-A-Z

4x100m - V-VI. kcs. 54.0

1. Heves, Etvös József Ref. Középiskola 51.0 Heves

2. Kölcsey Ferenc Gimn. „A” 51.1 Budapest

3. Madách Gimn. 51.5 Budapest

4. Szombathely, Nagy L. Gimn. 51.6 Vas
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5. Keszthely Vajda János Gimnázium 52.2 Zala

6. Diósgyőri Gimnázium 52.3 Borsod-A-Z

7. Ócsai Bolyai János Gimn. 52.6 Pest

8. Csanádi Árpád Ált. 52.7 Budapest

9. Vörösmarty Mihály Gimn. 53.3 Budapest

10. Bonyhád, Petőfi S. Evangélikus Gimn. 53.5 Tolna

11. Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium 53.7 Fejér

12. Nyíregyháza Vasvári Pál Gimnázium "A" 53.8 Szabolcs-Sz-B

13. Pilisvörösvár Friedrich Schiller Gimn. 54.3 Pest

14. Monor József Attila Gimn. 54.4 Pest

15. Marcali, Berzsenyi Dániel Gimnázium 54.64 Somogy

16. Berzsenyi Dániel Gimn. 54.7 Budapest

17. Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 54.7 Zala

4x400m - V-VI. kcs. 4:35.0

1. Székesfehérvár, Tóparti Gimn. 4:02.9 Fejér

2. Kölcsey Ferenc Gimn. 4:12.7 Budapest

3. Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimnázium 4:16.6 Somogy

4. Heves, Eötvös  J.Középiskola 4:19.0 Heves

5. Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 4:19.3 Veszprém

6. Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 4:20.2 Tolna

7. Diósgyőri Gimnázium, Miskolc 4:22.9 Borsod-A-Z

8. Keszthely Vajda János Gimnázium 4:23.1 Zala

9. Budaörs, Illyés Gyula Gimn. 4:28.5 Pest

10. Miskolci Herman Ottó Gimnázium 4:28.6 Borsod-A-Z

11. Székesfehérvár, Teleki Blanka Gimn. 4:29.9 Fejér

12. Győr, Bercsényi Miklós Középisk. 4:31.0 Győr

13. Pápa, Petőfi S. Gimnázium 4:31.4 Veszprém

14. Ajka, Bánki Donát Szakképző Iskola 4:34.8 Veszprém

15. Andrássy Gyula Gimn. 4:35.0 Békés

16. Salgótarján, Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 4:35.0 Nógrád

Magasugrás - VI. kcs. 1.50

1. Fekete Fédra 1998 Vác, Boronkay 1.71 Pest

2. Varga Fanni 1998 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakk. Isk. 1.55 Bács-Kiskun

3. Tóth A. Mercédesz Gyulai Erkel F. Gimn. 1.55 Békés

4. Kis Leila 1998 Földes Ferenc Gimnázium 1.53 Borsod-A-Z

5. Kovács Emma 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 1.50 Budapest

6. Renner Luca 1998 Zrínyi Miklós Gimnázium (X. ker.) 1.50 Budapest

7. Miklóssy Tamara 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 1.50 Budapest

8. Mátyássy Eszter 1996 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 1.50 Nógrád

9. Orvos Tímea 1997 Békéscsabai Vásárhelyi P. Szki. 1.45 Békés

10. Molnár Imola 1997 Orosházi Táncsics M. gimn. 1.45 Békés

11. Fáskerti Emese Gyulai Erkel F. Gimn. 1.45 Békés

12. Végh Vivianna 1997 Szombathely, Horváth B. Szakk. 1.45 Vas

13. Szobonya Csenge Dóra 1998 Földes Ferenc Gimnázium 1.44 Borsod-A-Z

14. Szűcs Dalma 1997 Orosházi Táncsics M. gimn. 1.40 Békés

15. Magosi Mira Mirtill 1997 Szalézi Szent Ferenc Gimnázium, Kazincbarcika 1.40 Borsod-A-Z

16. Paszternák Csenge 1998 Földes Ferenc Gimnázium 1.40 Borsod-A-Z

17. Csipkés Bianka 1998 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium, Sárospatak 1.40 Borsod-A-Z

18. Demeter Dóra 1998 Árpád Vezér Gimnázium és Kollégium, Sárospatak 1.40 Borsod-A-Z

19. Bodnár Gina 1997 Gyöngyös, Vak Botyán Szki. 1.40 Heves

20. Koltai Eszter 1997 Salgótarján, Madách Imre Gimn. és Szki. 1.40 Nógrád

21. Surmann Dorottya 1997 Monor, József Attila Gimn. 1.40 Pest

Távolugarás - VI. kcs. 5.00

1. Lesti Diána 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 5.76 Budapest

2. Hajdú Lotti 1998 Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 5.51 Jász-Nk-Sz

3. Varga Nikolett 1998 Szombathely, Nagy L. Gimn. 5.38 Vas

4. Ekler Luca 1998 Szombathely, Bolyai J. Gimn. és Ált. Isk. 5.32 Vas

5. Kusztor Kitti 1997 Keszthely Vajda János Gimnázium 5.13 Zala

6. Soltész Gréta 1998 Ócsa, Bólyai J.Gimn. 5.08 Pest

7. Gazdag Florina 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 5.07 Budapest

8. Őry Boglárka 1998 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 5.06 Budapest

9. Kovács Dóra 1998 Szolnoki Szolgáltatási SZC Vásárhelyi Pál Közgazdasági, Egészségügyi és Idegenforgalmi Két Tanítási Nyelvű Szakképző Iskolája5.06 Jász-Nk-Sz

10. Antal Izabella 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 5.04 Jász-Nk-Sz

11. Miklóssy Tamara 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 5.02 Budapest

12. Gyurka Borbála 1998 Kaposvár, Munkácsy Mihály Gimn. 5.00 Somogy

13. Dávid Réka 1998 Szentes, Horváth Mihály Gimnázium 4.88 Csongrád

14. Szobonya Csenge Dóra 1998 Földes Ferenc Gimnázium 4.82 Borsod-A-Z

15. Boros Kinga 1997 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 4.73 Borsod-A-Z

16. Németh Szonja 1998 Érd, Vörösmarty Gimn. 4.73 Pest
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Súlylökés (4 kg) - VI. kcs. 10.00

1. Bácskay Zsófia 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 14.69 Veszprém MH

2. Veiland Violetta 1998 Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 13.51 Zala

3. Tremmel Barbara 1998 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 11.17 Budapest

4. Kontra Margit 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 10.51 Tolna

5. Berecz Kinga 1998 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimn. 10.12 Fejér

6. Kovács Emma 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 10.10 Budapest

7. Varga Barbara Szombathely, Nagy L. Gimn. 10.03 Vas

8. Mészáros Tünde 1996 Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakk. Isk. 10.00 Bács-Kiskun

9. Zimonyi Fanni 1998 Vác, Boronkay Gimn. 10.00 Pest

10. Csihar Szandra 1997 Győr, Révai Gimnázium 9.76 Győr

11. Seregély Gyöngyi Szombathely, SZMSZKI-Savaria 9.57 Vas

12. Szabó Cintia 1998 Miskolci SZC Baross Gábor Közlekedési és Postaforgalmi Szakközépiskolája 9.55 Borsod-A-Z

13. Lelkes Margit 1997 Kisvárda Bessenyei György Gimnázium 9.55 Szabolcs-Sz-B

14. Canea Éva 1997 Gödöllő, Premontrei Gimn. 9.52 Pest

15. Lengyel Brigitta 1997 Békéscsabai, Széchenyi I. Közg. Szki. 9.35 Békés

16. Nagy Eszter 1998 Lévay József Református Gimnázium és Diákotthon 9.32 Borsod-A-Z

Diszkoszvetés (1 kg) - VI. kcs. 29.00

1. Bácskay Zsófia 1997 Veszprém, Medgyaszay I. Gimnázium 50.00 Veszprém MH

2. Varga Barbara 1998 Szombathely, Nagy L. Gimn. 39.00 Vas

3. Kontra Margit 1998 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 38.15 Tolna

4. Veiland Violetta 1998 Zalaegerszeg Kölcsey Ferenc Gimnázium 36.03 Zala

5. Ódor Vivien 1998 Balassagyarmat, Balassi Bálint Gimnázium 32.00 Nógrád

6. Németh Eszter 1998 Szombathely, Kereskedelmi Szakk. 29.64 Vas

7. Velky Anna 1998 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimn. 28.45 Békés

8. Bordás Diána 1997 Bonyhád, Petőfi S. Evang. Gimn. 27.72 Tolna

9. Grózly Viktoria 1998 Oroszlány, Hamvas Béla Gimn. 26.50 Komárom-E

10. Csontos Zsanett 1998 Gyulai Római Kat. Gimn. 26.17 Békés

11. Kalocsai Friderika 1998 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 25.98 Jász-Nk-Sz

12. Pomázi Rebeka 1997 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimn. 25.60 Békés

13. Nyemcsok Ágnes 1998 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimn. 25.30 Békés

14. Szabó Anikó 1998 Gyulai Erkel F. G. 23.99 Békés

15. Bíró Nikolett 1997 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimn. 23.59 Békés

16. Hegedűs Nina 1998 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 23.02 Budapest

Gerelyhajítás (600 gr) - VI. kcs. 32.00

1. Tremmel Barbara 1998 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 45.63 Budapest

2. Korompay Zsuzsanna 1996 Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája 37.63 Hajdu-Bihar

3. Papp Zsófia 1998 Bonyhád, Petőfi S. Gimn. 37.37 Tolna

4. Horváth Zsanett 1997 Marcali, Berzsenyi Dániel Gimn. 35.30 Somogy

5. Uzsoki Virág Olimpia 1998 Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 35.15 Jász-Nk-Sz

6. Canea Éva 1997 Gödöllő, Premontrei Gimn. 34.81 Pest

7. Szabó Dorottya 1998 Eger, Dobó Gimnázium 33.10 Heves

8. Kósy Nikolett 1998 Salgótarján, Táncsics Mihály Közg. Szki 30.08 Nógrád

9. Török Eliza 1998 Szombathely, Élelmiszeripari Szakk. 30.05 Vas

10. Vékony Vivien 1998 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium 29.38 Csongrád

11. Gergő Virág Lilla 1997 Marcali, Berzsenyi Dániel Gimn. 29.38 Somogy

12. Velky Anna 1998 Békéscsabai Andrássy Gy. Giimn. 28.77 Békés

13. Adorján Fruzsina 1997 Szekszárd, I. Béla Gimn. És Szakközépisk. 27.59 Tolna

14. Tóth A. Mercédesz Gyulai Erkel F. G. 26.65 Békés

15. Polecsák Patrícia 1998 Vác, Madách I. Gimn. 26.65 Pest

16. Fónagy Afrodité 1998 Miskolci SZC Szemere Bertalan Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 26.56 Borsod-A-Z
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